בקופת בית המשפט בתיק זה.

על המערער להתייצב לנשיאת מאסרו ביום 21.11.21, בשעה 08:00 בכלא "דקל" במתחם בתי הכלא בבאר שבע, או
בכלא אחר לפי הוראת שב"ס.

מוצא בזה צו עיכוב יציאה מהארץ נגד המערער.

כל תנאי השחרור הקבועים למערער יעמדו בעינם עד להתייצבותו לנשיאת מאסרו.

ניתן היום, ט"ו חשוון תשפ"ב, 21
אוקטובר 2021, במעמד

הצדדים.

יובל ליבדרו, שופט דניאל בן טולילה, שופט אליהו ביתן, סגן נשיאה